

ITEM		DISCRIMINAÇÃO	UNID.	QUANT.	PREÇO UNITÁRIO	PREÇO DO SERVIÇO	PREÇO POR ITEM
1		DEMOLIÇÃO TERMIAL 1					4.660,44
1.1	72231	Retirada de telha fibrocimento 6mm	m2	33,48	5,98	200,21	
1.2	73899/002	Demolição de alvenaria de sem reaproveitamento	m3	9,97	95,92	956,08	
1.3	72142	Retirada de porta ou janela	m2	8,28	10,34	85,61	
1.4	85333	Retirada de aparelhos sanitários	un	4,00	19,00	76,00	
1.5	73616	Demolição de lastro de concreto	m3	6,00	249,39	1.496,34	
1.6	85387	Remoção de entulho	m3	30,00	61,54	1.846,20	
2		DEMOLIÇÃO TERMIAL 2 - 6,00x4,40					2.729,13
2.1	72230	Retirada de telha cerâmica	m2	37,80	8,55	323,19	
2.2	FUA 73970/002	Retirada de estrutura metálica	kg	240,00	2,02	484,80	
2.3	73899/002	Demolição de alvenaria de sem reaproveitamento	m3	6,51	95,92	624,72	
2.4	72142	Retirada de porta ou janela	m2	2,19	10,34	22,64	
2.5	73616	Demolição de lastro de concreto	m3	2,64	249,39	658,38	
2.6	85387	Remoção de entulho	m3	10,00	61,54	615,40	
3		DEMOLIÇÃO ABRIGOS PROVISÓRIOS					1.006,48
3.1	72231	Retirada de telha fibrocimento 6mm	m2	32,00	5,98	191,36	
3.2	FUA 73970/002	Retirada de estrutura metálica	kg	150,00	2,02	303,00	
3.3	73616	Demolição de lastro de concreto	m3	1,56	249,39	389,04	
3.4	85387	Remoção de entulho	m3	2,00	61,54	123,08	
				TOTAL			8.396,05